ARIE (t)

B {fi (F/ke)

Wiz IR AT RAR

RIEERIE

B
R
(%)

RIS RIE

B
R
(%)

5hiE

AI4E
AfE
(t)

4
aRE
(%)

=P

HMAER

11,341

94

10,016

224

111

259

0.0

B, RIG. EREERDLDO AT
EB BEEENREEEID
ATTEIZTIENO%NIEETHS
M RERXRIEIRIFT2L, LD
DAFEED, RIGIETERAR]
NHRDOAF T, AREFEIEL
Yot BEH A X (EMAlE
55, EEDAREEHNEYTE
Y. & IERTEEM Y L@ DL
DOFEELY FECLGEDRIAH

YAZHE

6,594

90

6,552

241

125

250

18

0.3

EHRENBAEELD ., L. B
F HMAELART S, BHEDA
COEMEEILRIFENDIO%IEE
o TWVS, BEHAX(F40E
N ERD, 2RO AR I
FExHEYTEY., @EEFTEE

KigIZ EE2RAH,

WBT%8

4,228

105

4,224

1,152

104

1,165

0.0

WA, 8. £E. HEEP DO
AEELD . FARGERDEET
ABIXEFRARICHEBLTND
A ERRREIRIFT.2ADA
MEFATFELY 255, B3 1
AX~2A LA TAREN
PDELIEHA, AT EL
132 TL%. 2AD AR ELATEF
PP LAY, @ELETEE P
ERYEELHEGDHRAH,

299

90

343

1,227

105

1,024

0.0

B4, BEAR, TG, SENEL D
D, BBEXT—ILATUTR
BE BEODT7—ILAIINEBRRE
BIFC. BEH A XIE6 ED8ke
BHiLDRRAH, AFTZ(FIER
ITEBEDREDIZKY. BIEDIS%
BELLSL BERADTUTAIZ1A
THa~28 LAFETE—HERY,
BEH A X6 E/SkgHilr&ig
%, ERD AT EILFIEEHTY
TEY, @& FEIEEZPCLERES
BAd,




	果実見通し

