2月の果実の見通し

E	}	入荷量(t)			単価(円/kg)			前年実績	コメント
品目	前年実績	前年比 見込 (%)	5ヵ年 平均	前年実績	前年比 見込 (%)	5ヵ年 平均	前年 入荷量 (t)	前年 占有率 (%)	
みかん類	11,341	94	10,016	224	111	259	I	0.0	静岡、長崎、熊本島産中心の入荷となる。静岡は主力品種「青島」の入荷量は前年の90%程度であるが、果実肥大は良好で2L、L中心の入荷となる。長崎は「伊木力系」が中心の入荷で、入荷量は前年より少ない。果実サイズはM中心となる。全体の入荷量をかなり下回り、価格は前年をかなり上回るものの平年よりは低くなる見込み。
りんご類	6,594	90	6,552	241	125	250	18	0.3	青森産が殆んどを占め、山形、岩 手、秋田産も入荷する。青森のふ じの産地在庫は前年の90%程度 となっている。果実サイズは40玉 が中心となる。全体の入荷量は前 年をかなり下回り、価格は前年を 大幅に上回る見込み。
いちご類	4,228	105	4,224	1,152	104	1,165	-	0.0	栃木、福岡、佐賀、静岡産中心の 入荷となる。栃木は低温の影響で 生育は停滞気味に推移している が、着果状況は良好で、2月の入 荷量は前年より多くなる。福岡は1 月末~2月上旬にかけて入荷量が やや少なくなるが、中旬には多く なってくる。全体の入荷量は前年 をやや上回り、価格も前年をやや 上回り平年並みとなる見込み。
メロン類	299	90	343	1,227	105	1,024	_	0.0	静岡、熊本、宮崎、高知産が中心となる。品種はアールス、アンデスなど。静岡のアールスは外観品質良好で、果実サイズは6玉の8kg台中心の見込み。入荷量は作付け面積の減少により、前年の95%程度となる。熊本のアンデスは1月下旬~2月上旬までピークとなり、果実サイズは6玉/5kg中心となる。全体の入荷量は前年をかなり下回り、価格は前年をやや上回る見込み。